
令和 4年 9 月 

名古屋高校 サッカー部 保護者 様 各位 

 

 

                                                            Trainers  BASE  

  （仙台・埼玉・東京・名古屋・山口・長崎） 

担当トレーナー： 藤井 智己 

〒491-0883 愛知県一宮市下田 1-4-1 S202 

TEL：０８０－１９０９－６５２６ 

 

指 導 料 振 込 の ご 案 内 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速で恐縮でございますが、継続してトレーニング指導をさせていただいております、当社、筋力強化トレーニングの指導料

の請求振り込み案内をさせていただきます。指導料の詳細につきましては下記の通りになっておりますので、内容をご確認のうえ入

金の程、お手数をおかけしますがお願いいたします。これからも選手・チームの力になれるよう考え努力していく所存ですので今後

とも宜しくお引き立ての程、お願い申し上げます。 

                               敬具 

 

記 

 

◎御契約指導期間 ： 令和４年 ４月 ～ 令和５年 ３月（１２カ月間）・・・・・・・・・・・２年生 

 

◎指 導 料 金 ： ★毎月 ￥１，８００           

        ※恐れ入りますが、年間一括払いでお願いいたします。・・・・￥２１，６００(１２カ月分) 

    ※次年度契約分に関しましては、選手様の引退時期(7 月〜11 月間)に応じて御案内させていただきます。 

               

◎振  込  先 ： 十六銀行羽島支店  普通口座 ８５７９１４８ 

           TRAINERS BASE（トレーナーズ ベース）代表 藤井智己   

 

 

◎振 込 場 所 ： 各種銀行、ATM（振込手数料は個人負担となっております） 

 

 

◎振 込 期 日 ： 令和４年１０月３１日までに１２カ月分を前納となっております 

 

※ 通常、振込確認までに５～７日ほどかかりますので、お早めにお振込ください。 

※ お問い合わせは（月～金、午前１０時～午後４時まで）Tel：080－1909－6526 Trainers BASE   藤井 迄 

※ 指導料金は、トレーニング指導料、交通費等の料金を含めた計算をしておりますので、特別な場合を除いて、その他料金は一切

かかりません。但し、生徒さんの御都合により指導日に欠席された時でも原則として指導料は返却いたしませんので欠席されま

せんようお願いいたします。 

※ 振込をされる場合は必ず、高校名は無記入で、選手のお名前のみでご記入下さい 

※ 尚、退部等ございましたら、速やかに上記連絡先まで通知下さい。 


